УНИТАРНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ
РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«БАРАНОВИЧИРЕМСТРОЙ»

ПРИКАЗ

30.06.2025 №
г. Барановичи

О создании комиссии
по противодействию коррупции
и утверждении Положения

В целях организации работы по противодействию коррупции в
УКРСП «Барановичиремстрой»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в УКРСП
«Барановичиремстрой» (далее - комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии - директор Сычевский В.Т.;
Заместитель председателя комиссии - главный инженер Голобурда

Ф.Ф.;
Члены комиссии:
главный бухгалтер Швед Н.Г.;
ведущий экономист Черкашина Н.А.;
специалист по кадрам Кудласевич С.В.; ,
начальник ПТО Копытник Н.А.;
ведущий экономист СКС Ковеленова И.М.;
ведущий юрисконсульт Стецко А.Г. (секретарь комиссии).
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупцш

в УКРСП «Барановичиремстрой» (прилагается).
3. Признать утратившим силу приказ от 03.01.2025 № 1-1/01-3 «(

создании комиссии по противодействию коррупции».
4. Комиссии в своей работе руководствоваться настоящим приказо

и антикоррупционным законодательством Республики Беларусь.

Директор В.Т.Сычевский

Визы:
фамилия JM^nUCbf) дата
Стецко А.Г. Ю.. C#